工厂物料20度储存柜
产品名称 工厂物料20度储存柜
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联恒温箱
型号:FYL-YS-280L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
北京福意联是一家生物学、生理、药理、动物行为、生命科学、制药、医疗等领域产品供应商，位于北
京市。为成为我国生物医学领域的名优品牌我们不懈的努力，长期以来积累了丰富的行业经验和业背景
知识，凭借业化的团队和真诚的服务理念，我们已经取得了优异的成绩。
工厂物料20度储存柜 微电脑控制，数字温度显示精度1℃，箱内温度控制在2℃~48℃范围内。智能电脑温
度控制器，制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温。完善的报警功能：温、
低温、系统故障报、断电报警、传感器故障等多种报警功能
以下是工厂物料20度储存柜
产品简要介绍，如需详细介绍或参数不满足，您电话联系我（留言有滞后性无法及时回复，请谅解）。
多层搁架设计，可根据存放物品的规格合理地调整间隙，充分利用空间。大屏幕数字显示温度，便于观
察。寛电压带，适合电压不稳定地区。发泡箱体，透明真空钢化玻璃门箱体照明灯使箱体内部一目了然
。性能特点：1、控温原理：压缩机制冷，
PTC热补偿功能。不受环境温度影响，采用高性能低噪音风扇进行风循环均匀快速。2、温度范围：2℃
– 48℃/4~38℃3、温控方式：微电脑控温系统，可每度调温，直观明了，操作简单4、故障报警：高温报
警、低温报警、断电报警、传感器故障报警。5、玻璃门：玻璃门均采用中空钢化玻璃，牢固安全。实行
三包政策，整机免费维修一年，压缩机质保三年，终身维护，服务，我们将竭诚为您服务！
带锁标准物质15-20度恒温柜参数
型号 总有效容积 温控范围 外型尺寸mm
FYL-YS-828L 828L 2~48℃ 1267×680×1818mm
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×2105mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 430×480×510mm
FYL-YS-100L 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 138L 4~38℃ 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0~100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)